



MUNICÍPIO DE SÃO JOAO D ALIANÇA

RELATÓRIO - LOTES

Nº 00031 / 2025

LOTE Nº 00001 - Lote 1

Descrição: Lote 1

PRODUTO	NOME	UNID.	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	SEQUÊNCIA	VLR. TOTAL
23997	ADESIVO BRILHO COM CORTE ESPECIAL 15X15CM	UN	100,0000	2,7000	270,0000	1,0000	R\$270,0000
25548	ADESIVO EM VINIL LAVÁVEL, 5X5CM, QUADRADO, DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO (MÍNIMO 1200 DPI), ACRÍLICA PERMANENTE, ATÓXICA. LEMBRANÇAS INSTITUCIONAIS, PROMOCIONAIS E COMEMORATIVAS. DURABILIDADE 2 ANOS.	UN	450,0000	0,3500	157,5000	2,0000	R\$157,5000
25549	ADESIVO EM VINIL LAVÁVEL, 7X7CM, QUADRADO, DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO (MÍNIMO 1200 DPI), ACRÍLICA PERMANENTE, ATÓXICA. LEMBRANÇAS INSTITUCIONAIS, PROMOCIONAIS E COMEMORATIVAS. DURABILIDADE 2 ANOS.	UN	470,0000	0,4700	220,9000	3,0000	R\$220,9000
25535	ADESIVO EM VINIL PRAGUINHA, 5X5CM, REDONDO, DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO (MÍNIMO 1200 DPI), ACRÍLICA PERMANENTE, ATÓXICA. LEMBRANÇAS INSTITUCIONAIS, PROMOCIONAIS E COMEMORATIVAS. DURABILIDADE 2 ANOS.	UN	7.000,0000	0,4200	2.940,0000	4,0000	R\$2.940,0000
27057	ADESIVOS ALTOCOLANTES DECORATIVOS DE PAREDE - ZÉ GOTINHA E MARIA GOTINHA PARA CAMPANHAS E EVENTOS DE VACINAÇÃO COM AS SEGUINTE MEDIDAS 1,5M X 1,50 CM. ADESIVO VINIL AUTOCOLANTE BRILHANTE (IMPRESSO EM VINIL PVC) – MATERIAL PLÁSTICO FLEXÍVEL E RESISTENTE, PRÓPRIO PARA GRANDES FORMATOS E APLICAÇÕES EM PAREDE.PAPEL ADESIVO DE ALTA QUALIDADE, COM VERSO REVESTIDO POR COLA SENSÍVEL À PRESSÃO, PERMITINDO FÁCIL FIXAÇÃO EM SUPERFÍCIES LISAS E LIMPAS.	UN	5,0000	228,3300	1.141,6500	5,0000	R\$1.141,6500
27058	ADESIVOS INSTITUCIONAIS DO SUS E SECRETARIA DE SAÚDE: VINIL ALTO-COLA 90 MICRAS, 8,5X8,5 CM, IMPRESSÃO OFFSET 4 CORES + VERNIZ UV, EM BOBINAS DE 500 UNIDADES COM RECORTE PRECISO DOS LOGOS.	UN	500,0000	0,5700	285,0000	6,0000	R\$285,0000
27207	ATESTADO COMPARECIMENTO PARA O CAPS (FOLHA COR BRANCA, 21X15 MM, RETRATO LAYOUT).BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL SULFITE 90GR	BL	6,0000	5,7000	34,2000	7,0000	R\$34,2000
27077	ATESTADO DE COMPARECIMENTO COM 50 UNIDADES, MEDIDA DE 16 X 12 CM. PARA UBS I, UBS II, UBS III E UBS IV , CAPS,ACADEMIA DE SAÚDE.PAPEL SULFITE 90GR	BL	70,0000	7,0300	492,1000	8,0000	R\$492,1000
27076	ATESTADO MÉDICO COM 50 UNIDADES COM A MEDIDA DE 16 X 12 CM. PARA UBS I, UBS II, UBS III E UBS IV,HOSPITAL MUNICIPAL SANTA MADALENA,CAPS.PAPEL SULFITE 90GR	BL	70,0000	9,3500	654,5000	9,0000	R\$654,5000
25542	BANNER EM LONA PVC 440G FRONTLIGHT FOSCA, RESISTENTE A INTEMPÉRIES, UV E ANTICHAMAS, 200 X 200CM, QUADRADO, ACABAMENTO COM BAINHAS PARA BASTÃO, CANTOS REFORÇADOS, IMPRESSÃO PERSONALIZADA COLORIDA CMYK, BASTÃO DE MADEIRA ROLIÇA 200CM X 22MM COM CORDINHA DE NYLON DE 210CM.	UN	45,0000	210,0200	9.450,9000	10,0000	R\$9.450,9000
25550	BANNER EM LONA PVC 440G FRONTLIGHT, BRILHO, RESISTENTE A INTEMPÉRIES, UV E ANTICHAMAS. 80 CM X 160CM, QUADRADO, BAINHAS PARA BASTÃO, CANTOS REFORÇADOS. IMPRESSÃO CMYK. BASTÃO DE MADEIRA ROLIÇA E CORDINHA DE NYLON. DURA 2 ANOS.	UN	7,0000	77,1800	540,2600	11,0000	R\$540,2600
25541	BANNER EM LONA PVC 440G FRONTLIGHT, FOSCA, RESISTENTE A INTEMPÉRIES, UV E ANTICHAMAS. 100 CM X 150CM, QUADRADO, BAINHAS PARA BASTÃO, CANTOS REFORÇADOS. IMPRESSÃO CMYK. BASTÃO DE MADEIRA ROLIÇA E CORDINHA DE NYLON. DURA 2 ANOS.	UN	120,0000	124,3200	14.918,4000	12,0000	R\$14.918,4000

MUNICÍPIO DE SÃO JOAO D ALIANÇA

RELATÓRIO - LOTES

Nº 00031 / 2025

LOTE Nº 00001 - Lote 1

Descrição: Lote 1

PRODUTO	NOME	UNID.	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	SEQUÊNCIA	VLR. TOTAL
25546	BANNER EM LONA PVC 440G FRONTLIGHT, FOSCO, RESISTENTE A INTEMPÉRIES, UV E ANTICHAMAS. 1M X 3 M, QUADRADO, CANTOS REFORÇADOS IMPRESSÃO CMYK. COM ILHOIS A CADA 20 CM DURA 2 ANOS.	UN	55,0000	231,9900	12.759,4500	13,0000	R\$12.759,4500
25547	BANNER EM LONA PVC 440G FRONTLIGHT, FOSCO, RESISTENTE A INTEMPÉRIES, UV E ANTICHAMAS. 2M X 2M, QUADRADO, CANTOS REFORÇADOS IMPRESSÃO CMYK. COM ILHOIS A CADA 20 CM DURA 2 ANOS.	UN	11,0000	323,7300	3.561,0300	14,0000	R\$3.561,0300
27973	BANNER LONA PERSONALIZADO COM ILHÓS MEDINDO 3M DE ALTURA E 2M DE LARGURA, PERSONALIZAÇÃO E ARTE DEFINIDAS DO ATO DO PEDIDO	UN	3,0000	441,8200	1.325,4600	15,0000	R\$1.325,4600
26419	BANNER MADEIRINHA (0.600X0.900) MÍDIA: LONA FRONT 1ª LINHA 280G DE TRAMA 500X500. IMPRESSÃO: DIGITAL ECOSOLVENTE COM TINTA DE ALTA DURABILIDADE E 720DPIS DE RESOLUÇÃO. ACABAMENTO: MADEIRA NAS EXTREMIDADES (CONFORME ORIENTAÇÃO DA ARTE), ACOMPANHA PONTEIRAS PLÁSTICAS E CORDÃO PARA SUSTENTAÇÃO	UN	20,0000	51,6600	1.033,2000	16,0000	R\$1.033,2000
27053	BANNER PARA CONFERÊNCIAS E ENCONTROS 2,0 X 2,5M. COM ILHÓS E PERSONALIZADO COM A SLOGAN DO SUS, SECRETARIA MUNICIPAL E PREFEITURA MUNICIPAL. COLORIDO. COM SLOGAN DO EVENTO.	UN	10,0000	433,3000	4.333,0000	17,0000	R\$4.333,0000
28271	Banner para entrada de shows e festivais; Lonas 1ª linha com fita de reforço e aplicação de ilhós de 20 em 20cm de distancia, medindo 6m x 2m.	UN	3,0000	347,2700	1.041,8100	18,0000	R\$1.041,8100
27174	BLOCO ATESTADO MÉDICO - BLOCOS COM 50 FOLHAS = 2.500 FORMULÁRIOS NO TAMANHO FECHADO 12,0 X 16,0 CM N ° DE VIAS :1 N ° DE JOGOS :50. 1 CAPA / CONTRA CAPA NO TAMANHO 12,0 X 16,0 CM EM PAPEL KRAFT NATURAL 80 G/M² IMPRESSOS À 0 X 0 CORES. ACABAMENTOS : 1 VIA NO TAMANHO 12,0 X 16,0 CM EM PAPEL OFFET 90 G/M² IMPRESSOS À 1 X 0 CORES. ACABAMENTOS : PROVA LASER FINALIZAÇÕES: BLOCAGEM LADO MENOR, EMPACOTAMENTO	BL	125,0000	11,8000	1.475,0000	19,0000	R\$1.475,0000
27200	BLOCO DE EVOLUÇÃO PARA O CAPS OBS: FRENTE E VERSO (FOLHA A4, COR BRANCA, 210X297 MM, RETRATO LAYOUT) BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL SULFITE 90GR	BL	6,0000	5,3500	32,1000	20,0000	R\$32,1000
27204	BLOCO DE FOLHA RELATÓRIO PARA O CAPS/ (FOLHA COR BRANCA, 21X15 MM, RETRATO LAYOUT).BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL SULFITE 90GR	BL	6,0000	5,0900	30,5400	21,0000	R\$30,5400
27094	BLOCO DE ALVARÁ DE LICENÇA SANITÁRIA COM FUNDO BRANCO E IMPRESSÃO COLORIDA EM UM LADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, MEDIDAS 29 X 21 CM.PAPEL TIMBRADO COM D'ÁGUA, COM SLOGAN NO TÍTULO E NO DA CENTRO DA PÁGINA, COM FUNDO BRANCO E IMPRESSÃO COLORIDA.PAPEL OFFSET BRANCO 90G/M²	BL	20,0000	24,4300	488,6000	22,0000	R\$488,6000
27206	BLOCO DE ATESTADO MÉDICO PARA O CAPS (FOLHA COR BRANCA, 21X15 MM, RETRATO LAYOUT).BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL SULFITE 90GR	BL	6,0000	6,2800	37,6800	23,0000	R\$37,6800

MUNICÍPIO DE SÃO JOAO D ALIANÇA

RELATÓRIO - LOTES

Nº 00031 / 2025

LOTE Nº 00001 - Lote 1

Descrição: Lote 1

PRODUTO	NOME	UNID.	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	SEQUÊNCIA	VLR. TOTAL
27093	BLOCO DE AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE (ADVERTÊNCIA, MULTA, APREENSÃO, INTERDIÇÃO, DEPÓSITO E INUTILIDADE), FORMATO 29,5X20CM, COM 50 FOLHAS TRIPLICATAS CARBONIZADAS (1ª VIA BRANCA, 2ª VIA VERDE-CLARO, 3ª VIA AMARELO-CLARO), NUMERAÇÃO SEQUENCIAL A PARTIR DO ÚLTIMO NÚMERO UTILIZADO, IMPRESSÃO EM PAPEL COUCHÊ 90G/M² (1ª VIA) E PAPEL QUÍMICO AUTO-CÓPIA (2ª E 3ª VIAS), ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM CAPA DURA PERSONALIZADA, CONTENDO TODOS OS CAMPOS NECESSÁRIOS PARA REGISTRO DAS PENALIDADES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. PAPEL COUCHÊ 90G/M² (1ª VIA) E PAPEL QUÍMICO AUTO-CÓPIA (2ª E 3ª VIAS).	BL	25,0000	26,8400	671,0000	24,0000	R\$671,0000
27091	BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO TRIPLICATA (50 FOLHAS, 29,5X20CM): 1ª VIA EM PAPEL OFFSET BRANCO 90G/M², 2ª VIA EM PAPEL QUÍMICO CB VERDE-CLARO 48G/M², 3ª VIA EM PAPEL QUÍMICO CFB AMARELO-CLARO 48G/M², COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL TERMOSENSÍVEL, IMPRESSÃO OFFSET PERSONALIZADA, ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL DUPLO COM CAPA PVC 200 MICRAS, FACA ESPECIAL DE RECORTE E SISTEMA ANTI-FALSIFICAÇÃO (MICROTEXTO/FUNDO SECRETO). INCLUIR TALÃO DE CONTROLE NUMERADO E CERTIFICADO. 1ª VIA EM PAPEL OFFSET BRANCO 90G/M², 2ª VIA EM PAPEL QUÍMICO CB VERDE-CLARO 48G/M², 3ª VIA EM PAPEL QUÍMICO CFB AMARELO-CLARO 48G/M².	BL	25,0000	44,6700	1.116,7500	25,0000	R\$1.116,7500
26890	BLOCO DE INFRAÇÃO 1 VIA 21x30cm, 1x0 cor, COR PRETA EM AUTOCOPIATIVO CB BRANCO 54g. 1 via 21x30cm, 1x0 cor, COR PRETA EM AUTOCOPIATIVO CFB VERDE 54g. OBS.: NUMERADOS, PICOTADOS, COLADOS, GRAMPEADOS E COM A SEGUNDA VIA FIXA.	UN	18,0000	28,5200	513,3600	26,0000	R\$513,3600
26889	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO 21X30CM 1 VIA 21x30cm, 1x0 cor, COR PRETA EM AUTOCOPIATIVO CB BRANCO 54g. 1 via 21x30cm, 1x0 cor, COR PRETA EM AUTOCOPIATIVO CFB VERDE 54g. OBS.: NUMERADOS, PICOTADOS, COLADOS, GRAMPEADOS E COM A SEGUNDA VIA FIXA.	UN	18,0000	37,5000	675,0000	27,0000	R\$675,0000
27201	BLOCO DE RAAS PARA O CAPS OBS: FRENTE E VERSO (FOLHA COR BRANCA, 21X15 MM, RETRATO LAYOUT). BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL SULFITE 90GR	BL	6,0000	20,0300	120,1800	28,0000	R\$120,1800
27171	BLOCO DE RECEITUARIO ESPECIAL- BLOCOS COM 50 FOLHAS = RECEITUARIOS NO TAMANHO FECHADO 15,0 X 21,0 CM N° DE VIAS :2 N° DE JOGOS :50 1 CAPA / CONTRA CAPA NO TAMANHO 15,0 X 21,0 CM EM PAPEL KRAFT NATURAL 80 G/M² IMPRESSOS Á 0 X 0 CORES. ACABAMENTOS : 1 VIA NO TAMANHO 15,0 X 21,0 CM EM PAPEL AUTOCOPIATIVO CB 54 G/M² IMPRESSOS Á 1 X 0 CORES. ACABAMENTOS : PROVA LASER 1 VIA NO TAMANHO 15,0 X 21,0 CM EM PAPEL AUTOCOPIATIVO CB 54 G/M² IMPRESSOS Á 1 X 0 CORES. ACABAMENTOS : FINALIZAÇÕES: INTERCALAÇÃO BLOCAÇÃO LADO	BL	200,0000	23,0000	4.600,0000	29,0000	R\$4.600,0000

MUNICÍPIO DE SÃO JOAO D ALIANÇA

RELATÓRIO - LOTES

Nº 00031 / 2025

LOTE Nº 00001 - Lote 1

Descrição: Lote 1

PRODUTO	NOME	UNID.	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	SEQUÊNCIA	VLR. TOTAL
	MENOR, EMPACOTAMENTO						
27202	BLOCO DE TERMO COMPROMISSO PARA O CAPS / (FOLHA COR BRANCA, 21X15 MM, RETRATO LAYOUT).BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL SULFITE 90GR	BL	6,0000	19,8900	119,3400	30,0000	R\$119,3400
27092	BLOCO DE TERMO DE INFRAÇÃO/NOTIFICAÇÃO/ORIENTAÇÃO COM 50 FOLHAS TRIPLICATAS CARBONIZADAS (1ª VIA BRANCA EM PAPEL OFFSET 90G/M², 2ª VIA VERDE-CLARO EM PAPEL QUÍMICO CB 48G/M², 3ª VIA AMARELO-CLARO EM PAPEL QUÍMICO CFB 48G/M²), MEDIDAS 29,5X20CM, COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL A PARTIR DO ÚLTIMO NÚMERO UTILIZADO, IMPRESSÃO PERSONALIZADA DOS CAMPOS, ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM CAPA DURA E FAÇA ESPECIAL DE RECORTE.(1ª VIA BRANCA EM PAPEL OFFSET 90G/M², 2ª VIA VERDE-CLARO EM PAPEL QUÍMICO CB 48G/M², 3ª VIA AMARELO-CLARO EM PAPEL QUÍMICO CFB 48G/M²).	BL	20,0000	40,6300	812,6000	31,0000	R\$812,6000
27203	BLOCO DE TRIAGEM PARA O CAPS (FOLHA COR BRANCA, 21X15 MM, RETRATO LAYOUT).BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL SULFITE 90GR	BL	6,0000	13,7400	82,4400	32,0000	R\$82,4400
24036	BLOCO GAE COLORIDOS, CONTENDO 50 JOGOS (TOTALIZANDO 10.000 FORMULÁRIOS), FORMATO FECHADO 21,0X29,7CM (A4), COM: CAPA/CONTRACAPA EM PAPEL KRAFT NATURAL 80G/M² (0X0 CORES), 1 VIA EM PAPEL OFFSET BRANCO 90G/M² (IMPRESSÃO 1X0 CORES), ACABAMENTO COM PROVA LASER, BLOCAGEM NO LADO MENOR E EMPACOTAMENTO INDIVIDUAL.	BL	200,0000	9,8300	1.966,0000	33,0000	R\$1.966,0000
27188	BLOCO PARA PRESCRIÇÃO MÉDICA TAMANHO 21,0 x14,0 COM 50 UNIDADES CADA BLOCO - HOSPITAL MUNICIPAL SANTA MADALENA .PAPEL SULFITE 90GR	BL	500,0000	11,9700	5.985,0000	34,0000	R\$5.985,0000
24035	BLOCO PEDIDO DE EXAMES - BLOCOS COM 50 FOLHAS =10.000 FORMULÁRIOS NO TAMANHO FECHADO 15,0 X 21,0 CM N ° DE VIAS: 1 N ° DE JOGOS :50. 1 CAPA / CONTRA CAPA NO TAMANHO 15,0 X 21,0 CM EM PAPEL KRAFT NATURAL 80 G/M² IMPRESSOS A 0 X 0 CORES. ACABAMENTOS: 1 VIA NO TAMANHO 15,0 X 21,0 CM EM PAPEL OFFET 90 G/M² IMPRESSOS A 1 X 0 CORES. ACABAMENTOS: PROVA LASER FINALIZAÇÕES: BLOCAGEM LADO MENOR, EMPACOTAMENTO OBSERVAÇÕES:	BL	200,0000	7,0700	1.414,0000	35,0000	R\$1.414,0000
27046	BLOCOS DE NOTIFICAÇÃO 30X20CM (3 VIAS: BRANCO/OFFSET 90G + VERDE/CB 48G + ROSA-SALMON/CFB 48G), 50 JOGOS POR BLOCO, COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL E BLOCAGEM LATERAL.	BL	40,0000	34,5000	1.380,0000	36,0000	R\$1.380,0000
27208	BLOCOS- RECEITUARIO AZUL TIPO B.BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL SULFITE 90GR	BL	20,0000	6,3000	126,0000	37,0000	R\$126,0000
27045	BOLETIM DE TRABALHO DE CAMPO, IMPRESSO NA FRENTE E NO VERSO. MEDIDAS 20 X 30 CM. BLOCO COM 50 FOLHAS CADA.PAPEL OFFSET 75G OU 90G	BL	30,0000	7,0000	210,0000	38,0000	R\$210,0000
27051	CADERNETA DA CRIANÇA (MENINO OU MENINA), IMPRESSÃO NA FRENTE E NO VERSO, 107 PÁGINAS. COLORIDO. TAMANHO 22 X 16CM. PADRONIZADO PELO SUS.	UN	100,0000	14,0000	1.400,0000	39,0000	R\$1.400,0000
25552	CAIXA MILK PERSONALIZADA EM PAPEL CARTÃO DUPLEX, 14X6,5X6,5CM, FORMATO PRISMÁTICO	UN	200,0000	1,7000	340,0000	40,0000	R\$340,0000



MUNICÍPIO DE SÃO JOAO D ALIANÇA

RELATÓRIO - LOTES

Nº 00031 / 2025

LOTE Nº 00001 - Lote 1

Descrição: Lote 1

PRODUTO	NOME	UNID.	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	SEQUÊNCIA	VLR. TOTAL
	COM BASE QUADRADA, PARTE SUPERIOR CHANFRADA, FECHAMENTO TIPO CAIXA DE LEITE E IMPRESSÃO COLORIDA PARA LEMBRANÇAS E BRINDES.						
27071	CARIMBO AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, TAMANHO 47 X 18 MM, COR PRETO COM BORRACHA VULCANIZADA.	UN	156,0000	46,7950	7.300,0200	41,0000	R\$7.300,0200
27974	CARIMBO DE BOLSO 38X14 (1.000X1.000) Tamanho da Impressão: 38x14mm, Máximo de Linhas: 4 linhas, Carcaça Standard, Carcaça Preta, Personalizados	UN	2,0000	48,8800	97,7600	42,0000	R\$97,7600
25554	CARIMBO RETANGULAR AUTOMATICO PERSONALIZADO, AUTOENTINTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO 38MM X 14MM.	UN	239,0000	45,3000	10.826,7000	43,0000	R\$10.826,7000
27090	CARTÃO DA GESTANTE IMPRESSÃO COLORIDA, FRENTE E VERSO NO PAPEL CARTÃO COM AS MEDIDAS DE 30 X 21 CM.	UN	2.000,0000	0,9800	1.960,0000	44,0000	R\$1.960,0000
27052	CARTÃO DE VACINA CANINA E FELINA, IMPRESSO EM PAPEL CARTÃO. TAMANHO 10 X 12CM. COLORIDO. FRENTE E VERSO.	UN	3.500,0000	1,0300	3.605,0000	45,0000	R\$3.605,0000
27050	CARTÃO DE VACINAÇÃO APLICADA NA INFÂNCIA, IMPRESSO NA FRENTE E NO VERSO, COR PRETO E BRANCO, MEDIDAS 07 X 18 CM PADRÃO SUS.	UN	300,0000	1,0500	315,0000	46,0000	R\$315,0000
27049	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO, IMPRESSÃO NA FRENTE E NO VERSO, TAMANHO 23 X 12CM.	UN	500,0000	0,8100	405,0000	47,0000	R\$405,0000
27976	CARTAZ 32X45 CM, personalizado colorido, corte reto sem dobra, Couchê Brilho 150 g, Só Frente.	UN	1.000,0000	1,0000	1.000,0000	48,0000	R\$1.000,0000
27975	CARTAZES 115G 40X60CM, Couchê Brilho 150 g, Só Frente, personalizado colorido, corte reto sem dobra.	UN	1.000,0000	1,8700	1.870,0000	49,0000	R\$1.870,0000
25539	CAVALETE DOBRÁVEL DUPLA FACE DE MADEIRA TAMANHO (L x A x D) 50CM X 75CM X 22MM, COM LONA DE PVC TAMANHO 50CMX70CM, IMPRESSÃO PERSONALIZADA COLORIDA, COM ACABAMENTO COLADO/COSTURADO NA ESTRUTURA, COM DOBRADIÇAS METÁLICAS GALVANIZADAS.	UN	131,0000	274,9600	36.019,7600	50,0000	R\$36.019,7600
22083	CHEQUE SIMBÓLICO DE PLÁSTICO RÍGIDOS, MEDINDO 1,20X50CM MÍDIA: ADESIVO BRILHO DE 1ª LINHA. IMPRESSÃO: DIGITAL ECOSOLVENTE COM TINTA DE ALTA DURABILIDADE E 720DPIS DE RESOLUÇÃO. PERSONALIZAÇÃO COM ARTE A DEFINIR NO ATO DO PEDIDO	UN	8,0000	139,5000	1.116,0000	51,0000	R\$1.116,0000
27084	COMPROVANTE DE VISITAS DOMICILIAR IMPRESSÃO EM UM LADO DA FOLHA NAS SEGUINTE MEDIDAS 21 X 19CM. BLOCO COM 50 FOLHAS.	BL	100,0000	8,6400	864,0000	52,0000	R\$864,0000
23998	Conjunto de Lonas para entrada da festa; Lonas 1ª linha com fita de reforço e aplicação de ilhós; 1 Lona 12x2mt; 2 Lonas 2x2mt; 1 Lona 4x3mt	UN	1,0000	3.300,0000	3.300,0000	53,0000	R\$3.300,0000
25555	CORDÃO PARA CRACHA PERSONALIZADO 80CM x 20MM, PERSONALIZADO, COLORIDO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, COM PRESILHA (JACARÉ) COM FIXADOR DE ARGOLA, MATERIAL POLIESTER.	UN	656,0000	4,2900	2.814,2400	54,0000	R\$2.814,2400
25557	CRACHÁ DE CREDENCIAMENTO PARA EVENTOS EM PAPEL CARTÃO, IMPRESSÃO UM LADO PERSONALIZADO COLORIDO, TAMANHO 12X10CM COM DOIS FUIROS E CORDÃO DE ALGODÃO OU POLIPROPILENO TAMANHO 80CM.	UN	1.000,0000	1,9300	1.930,0000	55,0000	R\$1.930,0000
27066	CRACHÁ FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA, MATERIAL DE PVC IMPRESSO FRENTE E VERSO, COR DO FUNDO BRANCA, COLORIDO, TAMANHO 9,5 X 6CM. PADRONIZADO CONFORME LEI 16.140 ART. 111. SUS.	UN	10,0000	16,2500	162,5000	56,0000	R\$162,5000
25556	CRACHA PERSONALIZADO IMPRESSO EM CARTÃO DE PVC COLORIDO, IMPRESSÃO UM LADO, COM	UN	1.686,0000	8,5000	14.331,0000	57,0000	R\$14.331,0000



MUNICÍPIO DE SÃO JOAO D ALIANÇA

RELATÓRIO - LOTES

Nº 00031 / 2025

LOTE Nº 00001 - Lote 1

Descrição: Lote 1

PRODUTO	NOME	UNID.	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	SEQUÊNCIA	VLR. TOTAL
27067	FURO PARA PRESILHA E CORDÃO, MEDIÇÃO 5,5 X 8,5, ESPESSURA 0,76MM. CRACHÁ/CREDENCIAL PERSONALIZADO PARA EVENTOS EM PAPEL CARTÃO COLORIDO, COM IMAGENS E TEXTOS, COM BARBANTE NA COR A DEFINIR. MEDIDAS 10 X 14 CM .	UN	306,0000	2,0800	636,4800	58,0000	R\$636,4800
27190	ETIQUETAS PARA LIXEIRAS HOSPITALAR DESCRIÇÃO TAMANHO 15,0X15,0CM LIXO INFECTANTE	UN	100,0000	0,9500	95,0000	59,0000	R\$95,0000
27191	ETIQUETAS PARA LIXEIRAS HOSPITALAR DESCRIÇÃO TAMANNHO 15,0X15,0CM LIXO NÃO INFECTANTE	UN	100,0000	1,7900	179,0000	60,0000	R\$179,0000
25558	FOLDER A4 DOBRÁVEL EM PAPEL COUCHÉ, TAMANHO 210MM X 297MM (DL ABERTO), COM 3 DOBRAS (FORMATO CARTEIRA), PAPEL COUCHÉ 150G OU 170G, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO EM ALTA RESOLUÇÃO (CMYK), VINCADO PARA DOBRAS PRECISAS, COM 6 FACES. ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE OU DESENVOLVIDA PELA EMPRESA, CONFORME NECESSIDADE. IDEAL PARA DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL, EVENTOS E CAMPANHAS.	UN	5.750,0000	0,3700	2.127,5000	61,0000	R\$2.127,5000
25533	FOLDER DOBRÁVEL EM PAPEL COUCHÉ, TAMANHO 297MM X 420MM (DL ABERTO), COM 2 DOBRAS (FORMATO CARTEIRA OU SANFONA), PAPEL COUCHÉ 150G OU 170G, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO EM ALTA RESOLUÇÃO (CMYK), VINCADO PARA DOBRAS PRECISAS, COM 6 FACES. ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE OU DESENVOLVIDA PELA EMPRESA, CONFORME NECESSIDADE. IDEAL PARA DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL, EVENTOS E CAMPANHAS.	UN	8.300,0000	0,6400	5.312,0000	62,0000	R\$5.312,0000
25531	FOLDER EM PAPEL COUCHÉ ADESIVO, IMPRESSÃO NA FRENTE PERSONALIZADA, COLORIDA, TAMANHO A6 (105MM x 148MM), GRAMATURA 180G, VERSO SILICONADO COM ADESIVO ACRÍLICO PERMANENTE, RESISTENTE À UMIDADE, IMPRESSÃO COLORIDA EM POLICROMIA (CMYK), ALTA RESOLUÇÃO (MIN. 300 DPI), CORTE RETO SEM DOBRA.	UN	7.000,0000	0,7300	5.110,0000	63,0000	R\$5.110,0000
25528	FOLDER EM PAPEL COUCHÉ ADESIVO, TAMANHO A4 (210 MM x 297 MM), GRAMATURA 150 G OU 170 G, VERSO SILICONADO COM ADESIVO ACRÍLICO PERMANENTE, RESISTENTE À UMIDADE. IMPRESSÃO COLORIDA EM POLICROMIA (CMYK), ALTA RESOLUÇÃO (MIN. 300 DPI), CORTE RETO SEM DOBRA. INDICADO PARA CAMPANHAS, EVENTOS, INFORMATIVOS E OUTROS. ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE OU DESENVOLVIDA PELA EMPRESA.	UN	7.000,0000	0,7300	5.110,0000	64,0000	R\$5.110,0000
25527	FOLDER EM PAPEL COUCHÉ, TAMANHO A4 (210MM X 297MM), PAPEL COUCHÉ 150G OU 170G, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO EM POLICROMIA (CMYK), ALTA RESOLUÇÃO. PODE CONTER 1 DOBRA CENTRAL (OPCIONAL), COM VINCOS PARA ACABAMENTO PRECISO. ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE OU CRIADA PELA EMPRESA, CONFORME DEMANDA. INDICADO PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, CAMPANHAS INSTITUCIONAIS, INFORMATIVOS E AÇÕES PROMOCIONAIS.	UN	8.050,0000	0,6700	5.393,5000	65,0000	R\$5.393,5000
25529	FOLDER EM PAPEL COUCHÉ, TAMANHO A5 (297MM X 420MM), PAPEL COUCHÉ 150G OU 170G, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO EM POLICROMIA (CMYK), ALTA RESOLUÇÃO. PODE	UN	7.000,0000	1,0000	7.000,0000	66,0000	R\$7.000,0000

MUNICÍPIO DE SÃO JOAO D ALIANÇA

RELATÓRIO - LOTES

Nº 00031 / 2025

LOTE Nº 00001 - Lote 1

Descrição: Lote 1

PRODUTO	NOME	UNID.	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	SEQUÊNCIA	VLR. TOTAL
	CONTER 1 DOBRA CENTRAL (OPCIONAL), COM VINCOS PARA ACABAMENTO PRECISO. ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE OU CRIADA PELA EMPRESA, CONFORME DEMANDA. INDICADO PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, CAMPANHAS INSTITUCIONAIS, INFORMATIVOS E AÇÕES PROMOCIONAIS.						
25567	FOLDER EM PAPEL COUCHÊ, TAMANHO A6 (105MM X 148MM). PAPEL COUCHÊ 150G OU 170G, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO EM POLICROMIA (CMYK), ALTA RESOLUÇÃO. PODE CONTER 1 DOBRA CENTRAL (OPCIONAL), COM VINCOS PARA ACABAMENTO PRECISO. ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE OU CRIADA PELA EMPRESA, CONFORME DEMANDA. INDICADO PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, CAMPANHAS INSTITUCIONAIS, INFORMATIVOS E AÇÕES PROMOCIONAIS.	UN	2.000,0000	0,7000	1.400,0000	67,0000	R\$1.400,0000
25534	FOLDER INSTITUCIONAL COM 2 DOBRAS EM CARTEIRA, PAPEL COUCHÊ 150G OU 170G, 29,7X21CM ABERTO (A4), 9,9X21CM FECHADO, 6 FACES (3 FRENTE + 3 VERSO), IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO (CMYK), ALTA RESOLUÇÃO, VINCADO, OPÇÃO DE LAMINAÇÃO FOSCA/BRILHO. ARTE FORNECIDA PELA SOLICITANTE OU CRIADA PELA EMPRESA, SE SOLICITADO. IDEAL PARA DIVULGAÇÃO DE SERVIÇOS, EVENTOS E CAMPANHAS.	UN	7.300,0000	0,7000	5.110,0000	68,0000	R\$5.110,0000
27178	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE I.A.H 10.000 FORMULARIOS NO TAMANHO FECHADO 21,0 X 29,7 CM N ° DE VIAS :1 N° DE JOGOS :50 2 CAPA / CONTRA CAPA NO TAMANHO 21,0 X 29,7 CM EM PAPEL KRAFT NATURAL 80 G/M² ACABAMENTOS : 1 VIA NO TAMANHO 21,0 X 29,7 CM EM PAPEL OFFET 90 G/M² IMPRESSOS A 1 X 0 CORES. ACABAMENTOS : PROVA LASER FINALIZAÇÕES: BLOCAGEM LADO MENOR, EMPACOTAMENTO	BL	500,0000	6,2700	3.135,0000	69,0000	R\$3.135,0000
25559	MOCHILA SACO FEMININA EM MICROFIBRA TACTEL 300D, FORRO INTERNO EM POLIÉSTER 210D, CAPACIDADE 23L (33X28X14 CM). COSTURA DUPLA REFORÇADA COM LINHA POLIÉSTER. ALÇAS REGULÁVEIS DE NYLON 2,5 CM COM ACOLCHOAMENTO EM ESPUMA EVA E FIVELAS PLÁSTICAS. FECHAMENTO POR CORDÃO DE POLIÉSTER COM PONTEIRA PLÁSTICA. ESTAMPA FRONTAL EM SUBLIMAÇÃO; A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CONTRATANTE OU ELABORADA PELO FABRICANTE CONFORME ESCOLHA DO CONTRATANTE. BOLSO INTERNO EM POLIÉSTER COM ZÍPER. ETIQUETA INTERNA EM CETIM. COR DO TECIDO A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	UN	80,0000	10,3900	831,2000	70,0000	R\$831,2000
29246	PAINEL EM LONA: PAINEL CONFECCIONADO EM LONA INTERFLEX OU SIMILAR, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM 4 CORES, ENVERNIZADO, ACABAMENTO COM ESTRUTURA METÁLICA EM METALON	MT	30,0000	144,9500	4.348,5000	71,0000	R\$4.348,5000
25560	PANFLETO FLYER MATERIAL COUCHÊ BRILHO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO PERSONALIZADO COLORIDO, GRAMATURA 90G, TAMANHO A6 10,5CM x 14,8CM, CORTE RETO SEM DOBRA.	UN	3.400,0000	0,2500	850,0000	72,0000	R\$850,0000
27059	PANFLETOS INFORMATIVO PARA CAMPANHAS. COLORIDO, IMPRESSO NA FRENTE E NO VERSO, TAMANHO 20 X 09CM. PARA AS CAMPANHAS DA	UN	51.500,0000	0,1500	7.725,0000	73,0000	R\$7.725,0000



MUNICÍPIO DE SÃO JOAO D ALIANÇA

RELATÓRIO - LOTES

Nº 00031 / 2025

LOTE Nº 00001 - Lote 1

Descrição: Lote 1

PRODUTO	NOME	UNID.	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	SEQUÊNCIA	VLR. TOTAL
27186	SAÚDE, DE DENGUE, ABRIL AUTISMO, SETEMBRO AMARELO, OUTUBRO ROSA, NOVEMBRO AZUL E DEZEMBRO VERMELHO. PASTA PARA ARQUIVOS E ULTRASONOGRAFIA COM BOLSO NO TAMANHO 36,0 X 26,0 CM PAPAEL OFFSET 120 G. COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA	UN	2.500,0000	3,3900	8.475,0000	74,0000	R\$8.475,0000
26623	PASTA PERSONALIZADA, TAMANHO 23CM X 30 CM , COM DIMENSÕES AJUSTADAS PARA COMPORTAR FOLHAS NO FORMATO A4 SEM AMASSÁ-LOS, MATERIAL: PAPEL COUCHÊ 180G/M² , SUPERFÍCIE LISA E SEM TEXTURAS, .IMPRESSÃO 4X0(CAPA COLORIDA E FUNDO INTERIOR BRANCAO) CAPA EXTERNA E O FUNDO DAS ABAS COM IMPRESSÃO EM CORES VIVAS , POSSIBILITANDO A INSERÇÃO DE LOGOMARCA INSTITUCIONAL, IDENTIDADE VISUAL DOS ORGÃOS OU OUTRA ARTE DE ESCOLHA DO SOLICITANTE, CORTE DE ALTA PRECISÃO , MARGENS UNIFORMES.	UN	4.030,0000	3,4700	13.984,1000	75,0000	R\$13.984,1000
11415	PASTA CARTOLINA BRANCA IMPRESSÃO UMA COR 31X46CM	1	1.000,0000	1,4600	1.460,0000	76,0000	R\$1.460,0000
05956	PLOTAGEM A-0 COLORIDA E/OU PRETA E BRANCO	UN	100,0000	10,6100	1.061,0000	77,0000	R\$1.061,0000
10598	PLOTAGEM EM A-1, COLORIDA E/OU PRETA E BRANCO	U	100,0000	10,6600	1.066,0000	78,0000	R\$1.066,0000
10600	PLOTAGEM EM A-2 COLORIDA E/OU PRETA E BRANCO	U	50,0000	11,3800	569,0000	79,0000	R\$569,0000
29247	PROTÚRIO SUAS: IMPRESSÃO DE PRONTUÁRIO DO SISTEMA UNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (SUAS), FORMATO CARDEIRO BROCHURA, TAMANHO A4, SENDO 62 PÁGINAS COM IMPRESSÃO ESPECÍFICA A SER INFORMADA, FORMATO 21X29,7CM.	UN	300,0000	10,5000	3.150,0000	80,0000	R\$3.150,0000
14868	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO CORES VARIADAS; COM LACRE INVOLÁVEL; PODENDO SER PERSONALIZADA; Dimensões: Pulseira com 2 cm (largura) x 24 cm (comprimento); Material da Pulseira: Tyvek – Fibra de polietileno de alta densidade	UN	2.000,0000	0,2800	560,0000	81,0000	R\$560,0000
27078	RECEITUÁRIO A PSICOTRÓPICOS, COR AZUL COM PAPEL KRAFT NATURAL COM 50 VIAS, PARA UBS, IMPRESSÃO NA FRENTE, COM AS SEGUINTE MEDIDAS 26 X 9,5 CM. PARA A UBS I, UBS II, UBS III, UBS IV.	BL	200,0000	15,9200	3.184,0000	82,0000	R\$3.184,0000
27079	RECEITUÁRIO B PSICOTRÓPICOS, COR AZUL COM PAPEL KRAFT NATURAL COM 50 VIAS, PARA UBS, IMPRESSÃO NA FRENTE, COM AS SEGUINTE MEDIDAS 26 X 9,5 CM. PARA A UBS I, UBS II, UBS III, UBS IV.	BL	500,0000	4,5500	2.275,0000	83,0000	R\$2.275,0000
27081	RECEITUÁRIO C PSICOTRÓPICOS, COR AZUL COM PAPEL KRAFT NATURAL COM 50 VIAS, PARA UBS, IMPRESSÃO NA FRENTE, COM AS SEGUINTE MEDIDAS 26 X 9,5 CM. PARA A UBS I, UBS II, UBS III, UBS IV.	BL	100,0000	18,3700	1.837,0000	84,0000	R\$1.837,0000
27075	RECEITUÁRIO CARBONADO, DUAS VIAS PARA UBS, IMPRESSÃO NA FRENTE, COM AS SEGUINTE MEDIDAS 16 X 22 CM. PARA A UBS I, UBS II, UBS III, UBS IV. BLOCO COM 50 FOLHAS CADA.	BL	30,0000	12,4900	374,7000	85,0000	R\$374,7000
27082	RECEITUÁRIO PARA CONTROLE ESPECIAL COM DUAS VIAS CARBONADA, 1 VIA BRANCA E 2 VIAS AMARELAS. APRESENTAÇÃO BLOCO COM 50 PARES (100 FOLHAS), TAMANHO: 21 X 15 CM.	BL	50,0000	12,1800	609,0000	86,0000	R\$609,0000
27073	RECEITUÁRIO SIMPLES PARA UBS, IMPRESSÃO NA FRENTE, COM AS SEGUINTE MEDIDAS 16 X 22 CM. PARA A UBS I, UBS II, UBS III, UBS IV. BLOCO COM 50 FOLHAS CADA.	BL	120,0000	11,0000	1.320,0000	87,0000	R\$1.320,0000

MUNICÍPIO DE SÃO JOAO D ALIANÇA

RELATÓRIO - LOTES

Nº 00031 / 2025

LOTE Nº 00001 - Lote 1

Descrição: Lote 1

PRODUTO	NOME	UNID.	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	SEQUÊNCIA	VLR. TOTAL
	PAPEL SULFITE 90GR						
25561	SQUEEZE DE PLÁSTICO PET 300 ML, CORPO COM COR A ESCOLHA DO CONTRATANTE, TAMPAS ROSQUEÁVEL EM POLIPROPILENO COM BICO RETRÁTIL. ESTAMPA PERSONALIZADA EM SILK SCREEN NA ÁREA DE 5 X 9 CM. ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE OU ELABORADA PELO FABRICANTE CONFORME ESCOLHA DO CONTRATANTE.	UN	200,0000	4,5600	912,0000	88,0000	R\$912,0000
25562	TAG DE LEMBRANÇA PERSONALIZADA EM PAPEL CARTÃO DUPLEX, FORMATOS VARIADOS (QUADRADO E REDONDO), TAMANHO 3,5 X 5 CM, COM FURO DE 4 MM. ESTAMPA APLICADA EM SILK SCREEN OU IMPRESSÃO DIGITAL CONFORME ESCOLHA. ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE OU ELABORADA PELO FABRICANTE CONFORME DEFINIÇÃO DO CONTRATANTE.	UN	300,0000	0,5100	153,0000	89,0000	R\$153,0000
25540	WINDBANNER BANDEIRA DUPLA FACE EM POLIÉSTER LAVÁVEL 110 G, PERSONALIZADO, TAMANHO DA BANDEIRA 2 M X 0,7 M. HASTE EM FIBRA DE VIDRO COM 2,8 M DE ALTURA TOTAL MONTADA. BASE EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO PARA ENCHIMENTO COM ÁGUA OU AREIA. ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E VERSO. ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE OU DESENVOLVIDA PELO FABRICANTE CONFORME DEFINIÇÃO DO CONTRATANTE.	UN	85,0000	182,6700	15.526,9500	90,0000	R\$15.526,9500
QUANTIDADE TOTAL DO LOTE			143.092,0000				R\$277.551,8600
TOTAL			143.092,0000				R\$277.551,8600